təsis edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2001-ci il 3 sentyabr ta-
rixli 564 nömrəli Fərmanının (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2001, 
№ 9, maddə 579; 2004, № 9, maddə 684; 2006, № 12, maddə 1056; 2008, № 9, maddə 
796; 2013, № 9, maddə 1049; 2018, № 5, maddə 935) 1-ci hissəsində “185 (yüz səksən 
beş)” sözləri “210 (iki yüz on)” sözləri ilə əvəz edilsin.

2. Bu Fərman 2019-cu il martın 1-dən qüvvəyə minir.

İlham ƏLIYEV 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 14 fevral 2019-cu il

Prezident İlham ƏLİYEV:

[...]

artırılması və təhsildə yüksək nəticələr 
əldə edən tələbələrin təqaüd almaları üçün 
əlavə imkanların yaradılması məqsədilə 
qərara alıram:

1. Ali təhsil müəssisələrində 
müvəffəqiyyət göstəriciləri əsasında 
dövlət hesabına maliyyələşən təqaüd 
yerlərinin sayı 2019-cu ilin martın 1-dən 
16000 (on altı min) vahid artırılsın və 
təqaüd alan tələbələrin sayının tələbələrin 
ümumi sayına olan nisbətinin hazırkı 31 
faizdən 2019/2020-ci tədris ilində 45 faizə, 
2020/2021-ci tədris ilindən başlayaraq 
isə 50 faizdən az olmayan səviyyəyə 
çatdırılması təmin edilsin.